PAGE
2

[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2013г.
                                                                                                            № 24
хутор Павловский
                    О проведении конференции граждан (собрания делегатов)

                       в Кеслеровском  сельском поселении Крымского района

                     В соответствии со статьей 30 Федерального  закона  № 131-ФЗ от

  6 октября 2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 устава Кеслеровского  сельского поселения, Положением «О порядке назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов) в Кеслеровском сельском поселении,  п о с т а н о в л я ю :
             1.Провести конференцию граждан (собрания делегатов) в Кеслеровском сельском поселении  26 апреля  2013 года в 15 часов в Доме культуры хутора Павловский (приложение № 1).

2.Создать комиссию по подготовке и проведению конференции граждан (собрания делегатов) в Кеслеровском  сельском поселении Крымского района (приложение № 2).

3.Контроль за выполнение настоящего постановления возложить

на заместителя главы поселения   Кошелеву Е.В.

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
         5.Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Кеслеровского  сельского поселения

Крымского района                                                                            Е.В.Кошелева
  Приложение № 1
к постановлению администрации
Кеслеровского  сельского поселения
                                                  №24 от 22.03.2013г.

П О В Е С Т К А  Д Н Я

конференции граждан (собрания делегатов)

Кеслеровского  сельского поселения

Крымского района

1.Отчет  о деятельности администрации сельского поселения, Совета Кеслеровского  сельского поселения   за 2012год.

2.Информация о работе администрации поселения по санитарному состоянию населенных пунктов сельского поселения.
3.Информация о проведении противопожарных мероприятиях  в  сельском поселении.
4.О работе участковых уполномоченных на территории Кеслеровского сельского поселения за 2012 год.
5.Разное

Исполняющий обязанности

главы Кеслеровского  сельского поселения

Крымского района                                                                            Е.В.Кошелева

Приложение №  2

к постановлению администрации Кеслеровского сельского поселения

№ 24     от 23.03.2013г.

С О С Т А В
комиссии по подготовке и проведению конференции граждан

(собрания делегатов) в Кеслеровском сельском поселении

1.Кошелева Елена Васильевна  – председатель комиссии

2.Сорокина Тамара Сергеевна  –секретарь комиссии

       члены комиссии:

3.Казак Светлана Андреевна
4.Мельникова Валентина Харлампиевна

5.Зима Валентина Павловна

Исполняющий обязанности

главы Кеслеровского  сельского поселения

Крымского района                                                                            Е.В.Кошелева